МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

г. Магадан

Об одобрении предложения о присвоении наименования «гора Бобина»
географическому объекту - горе, расположенной на территории

Северо-Эвенского муниципального округа Магаданской области

Рассмотрев предложение Седова Р.В. о присвоении наименования
«гора Бобина» географическому объекту - горе, расположенной на территории
Северо-Эвенского муниципального округа Магаданской области, в соответствии
с Федеральным законом от 18 декабря 1997 года № 152-ФЗ «О наименованиях
географических объектов» и Законом Магаданской области от 14 августа
2023 года № 2847-03 «Об отдельных вопросах рассмотрения предложений
о присвоении наименований географическим объектам или о переименовании
географических объектов, расположенных на территории Магаданской области»
Магаданская областная Дума п о с т а н о в л я е т :

1. Одобрить предложение о присвоении наименования «гора Бобина»
географическому объекту горе, расположенной на территории
Северо-Эвенского муниципального округа Магаданской области,
с координатами 61°50.5' северной широты, 161°56.3' восточной долготы
и абсолютной высотой 1 484,2 метра.

2. Направить указанное предложение на экспертизу в Федеральную службу
государственной регистрации, кадастра и картографии с приложением документов,
необходимых для ее проведения.

3. Направить настоящее Постановление Губернатору Магаданской области,
в Собрание представителей Северо-Эвенского муниципального округа
Магаданской области, инициатору Седову Р.В.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит
официальному опубликованию.

Председатель
Магаданской областной Думы 0 ^ ^ С.В. Абрамов